
	

	

Marknadsmeddelande,	19	april	2018	

Swecare	nominerar	Camanio	Care	till	Rising	Star	
Award	2018	
I	samband	med	Swecares	årskonferens	delas	det	nyinstiftade	priset	Rising	Star	ut	till	unga	
snabbväxande	företag	inom	vårdsektorn.	Camanio	Care	är	ett	av	de	bolag	som	har	
nominerats.		

Syftet	med	Swecare	Export	Award	är	att	premiera	kreativitet	och	nytänkande	samt	verka	för	nya	
framgångsmodeller	för	internationalisering	inom	alla	områden	inom	svensk	omsorg,	hälso-	och	
sjukvård.	Priset	bidrar	även	till	att	sprida	information	om	det	svenska	Swecare-nätverket	och	
bredden	i	Swecares	verksamhet.		

	

- Vi	är	oerhört	stolta	och	glada	över	att	ha	blivit	nominerade	till	priset	Rising	Star	av	Swecare	och	
ser	det	som	ett	erkännande	på	att	vår	tillväxtresa	för	Camanio	Care	har	börjat,	säger	Catharina	
Borgenstierna,	VD	Camanio	Care	AB.		
	

Priset	kommer	att	delas	ut	i	samband	med	Swecares	årskonferens	den	19	april	2018	av	Maja	
Fjaestad,	statssekreterare	till	nya	barn-,	äldre	och	jämställdhetsminister	Lena	Hallengren,	i	närvaro	av	
H	M	Drottning	Silvia.		

	

- I	samband	med	Swecares	40-årsjubileum	instiftas	en	ny	priskategori	till	Swecare	Export	Award	
som	vi	valt	att	kalla	Rising	star.	Priset	vänder	sig	till	mindre	bolag	i	inledningen	av	sin	
internationaliseringssatsning	som	med	små	medel,	stort	engagemang	och	”fighting	spirit”	
utmärkt	sig	under	året.	Bland	kriterierna	ingår	att	bolaget	ska	en	innovativ	produkt	eller	tjänst	
med	ursprung	i	Sverige	som	bedöms	ha	potential	för	framgång	på	den	globala	marknaden.	De	
ska	ha	lyckats	göra	avtryck	på	någon	internationell	marknad	och	även	utmärkt	sig	genom	att	
både	utnyttja	chanserna	som	erbjuds	inom	Swecares	nätverk,	men	även	bidragit	med	att	dela	
med	sig	av	egna	erfarenheter	och	kunskap	för	att	hjälpa	andra,	säger	Maria	Helling,	VD	Swecare. 

 
 
	

Vi	finns	i	följande	kanaler:	

								 								 								 			

Klicka	på	ikonerna	för	att	komma	direkt	till	respektive	sida.	

	



	

Får	du	våra	nyhetsbrev?	

*	Skriv	upp	dig	HÄR.	

	

För	ytterligare	information,	vänligen	kontakta:	
Catharina	Borgenstierna,	vd	
Telefon:	0733-93	00	07	
E-post:	catharina.borgenstierna@camanio.com	

Om	Camanio	Care	
Camanio	Care	är	ett	välfärdsteknikbolag	som	utvecklar	produkter	och	tjänster	med	individen	i	fokus.	Bolaget	
erbjuder	lösningar	inom	robotik,	hjälpmedel	och	gamification	med	produkter	såsom	
BikeAround™,	Bestic®	och	Giraff™.	
Genom	tre	fokusområden;	aktivering,	måltid	och	digital	tillsyn,	önskar	Camanio	Care	stödja		
människors	grundläggande	behov	och	öka	kompetensen	och	kvaliteten	i	vård	och	omsorg.	
Camanio	Care	har	idag	sitt	huvudkontor	i	Stockholm,	ett	dotterbolag	i	USA,	samt	distributörer	i	Kina,		
Australien	och	i	ett	10-tal	europeiska	länder.	
	

Läs	mer	om	bolaget	på	vår	hemsida www.camanio.com.  

	

								

	

	

	


